
 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Шиткинская средняя общеобразовательная школа 

665042, Иркутская область, Тайшетский район, р.п. Шиткино, ул. Барковская, 21 

Тел. 8 (39563) 67-3-37  эл. адрес Shkolashitkinskaya@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

От 01.08.2023 год                                                                               № 125 

 

Об утверждении образовательных программ  

в центре «Точка роста» на 2023 год 

           

          В связи с открытием центра «Точка роста» в 2023 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие образовательные программы: 

- Учебных предметов: 

- рабочая программа по учебному предмету «Биология» для 5-9 классов; 

- рабочая программа по учебному предмету «Физика» для 7-9 классов; 

- рабочая программа по учебному предмету «Химия» для 8-9 классов. 

- Внеурочной деятельности: 

- «В химии все интересно» 9 класс; 

- «Химия и мы» 10 класс; 

- «Практическая биология» 6 класс; 

- «Физика вокруг нас»7 класс. 

- Дополнительных общеобразовательных программ: 

- «Наука вокруг нас» для 5-8 классов; 

- «Наука и природа» для 1-4 классов; 

- «Робототехника» для 5-7 классов. 

4.Возложить ответственность за реализацию приказа на Котоман В.А., зам. директора по 

УВР. 

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор школы: ____________ Зенкова Т.А. 

 

 

mailto:Shkolashitkinskaya@yandex.ru

